חופשה או פגרה שלא בשכר שניתנו לעובד על פי חוק או בהסכמת המעסיק;

שביתה או השבתה;

תאונה או מחלה;

ימי אבל במשפחה שמטעמי דת או נוהג לא עובדים בה;

הפסקה ארעית ללא ניתוק יחסי עבודה או הפסקה תוך ניתוק יחסי עבודה שאינה עולה על שישה חודשים;

אימון לשירות עבודה לפי חוק שירות עבודה בשעת חירום, תשכ"ז-1967.

בתקנות נקבעו מספר תקופות אשר לא באות בחשבון כוותק לצורך החישוב:

שירות סדיר או שירות בקבע וכן "שירות חלקי" כמשמעותו בחוק, לתקופה העודפת של 120 יום;

חל"ת – חופשה או פגרה שלא בשכר העודפת על 14 יום לשנת עבודה, למעט חופשת לידה עפ"י חוק הביטוח הלאומי;

התפטרות לרגל מעבר דירה

אנשים טועים לחשוב שהתפטרות לרגל מעבר דירה, ליישוב שמרוחק מעל 40 ק"מ ממקום מגוריהם, היא התפטרות שמזכה בפיצויי פיטורים. האמת היא, שסעיף 8 לחוק פיצויי פיטורים, ביחד עם תקנות פיצויי פיטורים (חישוב הפיצויים והתפטרות שרואים אותה כפיטורים, תשכ"ד – 1964), מסדירים את התנאים הספציפיים ואת הנסיבות המתאימות.

התפטרות לרגל נישואים ומעבר לישוב שבו גר בן הזוג - אם המרחק בין מקום המגורים החדש לבין מקום המגורים הקודם הוא 40 ק"מ לפחות, ומקום המגורים החדש רחוק יותר ממקום העבודה מאשר מקום המגורים הקודם.